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ACTA DE ELECCION Y CONSTITUCION

 DIRECTORIO




En la localidad de ……………… Comuna de Olmué, a ……. De……………. del  2011, siendo las ……….. horas, se inicia la Asamblea Ordinaria de la Organización Funcional denominada ……………………...” , con un total de ._______asistentes, con el fin de  elegir un directorio , en conformidad a lo establecido en la Ley Nª 19.418. Esta Acta Esta Presidida por …………………………………………….
La Comisión Electoral, compuesta por:

NOMBRE 






RUT


Seguidamente se denominan los candidatos para ocupar los cargos del Directorio , teniendo cada uno de los asistentes derecho a una preferencia; se procedió a la votación, la que arrojó los siguientes resultados.

        NOMBRE DEL CANDIDATO


VOTOS OBTENIDOS

01.- 












02.- 












03.- 












04.- 












05.- 












06.- 












07.- 












08.- 












09.- 












10.- 












11.- 












12.-













En consecuencia resultaron elegidos como Directorio  las siguientes personas :

TITULARES
NOMBRES


      APELLIDOS


RUT

01. 












02.- 












03.- 












04.- 













05 .- 












SUPLENTES 

NOMBRES


      APELLIDOS


RUT

01.-












02.-












03.-












04.-












05.-















Todos los Directores  declaran que reúnen los requisitos establecidos en la Ley Nª 19.418.-, para ocupar los cargos correspondientes.




Luego los integrantes electos del directorio acuerdan constituirlo, ocupando los siguientes cargos

Presidente Sr.(a).-










Secretario Sr.(a).-










Tesorero Sr.(a).-










Primer director Sr.(a)










Segundo Director Sr.(a).-












La presente acta se extiende en triplicado, entregando una copia a la Dirección de Desarrollo Comunitario, otras dos en poder de la Organización-

PRESIDENTE




SECRETARIO
COMISIÓN ELECTORAL                             COMISIÓN ELECTORAL

VOCAL





    VOCAL

COMISIÓN ELECTORAL


COMISIÓN ELECTORAL

VOCAL

COMISIÓN ELECTORAL

Ratifican su acuerdo a esta constitución los dirigentes electos abajo firmantes:

PRESIDENTE  ELECTO


SECRETARIO  ELECTO

TESORERO  ELECTO


1ª DIRECTOR  ELECTO

2º DIRECTOR  ELECTO

ACTA DE CONSTITUCIÓN NUEVO DIRECTORIO

LA ORGANIZACIÓN COMUNITARIA FUNCIONAL DENOMINADA “……………………………………………………………………………….”, HACE LLEGAR A LA OFICINA DE ORGANIZACIONES COMUNITARIAS DE LA I. MUNICIPALIDAD DE OLMUÉ, LA CONSTITUCIÓN DEL DIRECTORIO, RESULTADO DE LA ELECCIÓN EFECTUADA EN CONFORMIDAD A LA LEY VIGENTE (19.418).

ELECCIÓN REALIZADA  ……………………………………………………………..
PRESIDENTE
(A)
..........................................................................................

C.I. Nº

:
.....................................FONO..........................................

DOMICILIO

:
..........................................................................................

CORREO ELECTRONICO………………………………………………………….

SECRETARIO
(A)
..........................................................................................

C.I. N°

:
.....................................FONO..........................................

DOMICILIO

:
..........................................................................................

CORREO ELECTRONICO………………………………………………………….

TESORERO

(A)
..........................................................................................

C.I.N°


:
.....................................FONO..........................................

DOMICILIO

:
..........................................................................................

CORREO ELECTRONICO………………………………………………………….

DIRECTOR

(A)
..........................................................................................

C.I. Nº

:
....................................FONO...........................................

DOMICILIO

:
..........................................................................................

CORREO ELECTRONICO………………………………………………………….

DIRECTOR

(A)
..........................................................................................

C.I. Nº

:
....................................FONO...........................................

DOMICILIO

:
..........................................................................................

CORREO ELECTRONICO………………………………………………………….


ATENTAMENTE SALUDA A UDS.

_______________________



_________________________

COMISIÓN ELECTORAL


COMISIÓN ELECTORAL

_______________________



_________________________

COMISIÓN ELECTORAL


COMISIÓN ELECTORAL





________________________




    COMISIÓN ELECTORAL
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Ilustre Municipalidad de Olmué.  Av. Prat 12, Teléfono (56 – 33) 44 24 48, e-mail: dideco@olmue.cl

